
                             
株式会社エフタイム 

 

本社移転のご案内 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。                   

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

さてこのたび業務拡大に伴い 令和 6年 6月 10日（月）より本社を下記に移転することとなりま

したので、ご案内申し上げます。 

これを機に販売の促進を図ると共に皆様のご期待に添えますよう社員一同精一杯努めて参る所存で

ございますので、今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹言 

 

記 

◆移転先 

〒162－0821 東京都新宿区津久戸町 1番 2号 あずさセンタービル 3階 

電話番号: 03-3235-8390 

FAX 番号: 03-3235-8398 

業務開始日 令和 6年 6月 10日（月曜日） 

以上 

 


